PODER LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR VINÍCIUS ALCÂNTARA

CI Nº 07/2025

À

Presidência da Câmara Municipal de Ilhéus

A/C. SR. AUGUSTO CÉSAR PORTO RIBEIRO

C/C. À Secretaria da Casa

Assunto: Solicitação de concessão de palavra ao cidadão

Excelentíssimo Senhor Presidente desta,
E Prezado(a) Senhor(a) Secretário(a) desta casa de Leis, que nos lê em cópia,
Após cumprimentá-los(as) cordialmente, venho solicitar, através desta

comunicação interna, a concessão de palavra para o dia 09/04/2025, na 17ª Sessão Ordinária,

ao Senhor TIAGO NICOLA LAVOURA a fim de tratar sobre a prática esportiva da Canoa
Havaiana por atletas do município de Ilhéus.

Confiante nos bons préstimos e sem mais para o momento, agradeço pela atenção

dispensada ao tempo que valho-me do ensejo para ratificar os votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Município de Ilhéus na Bahia, em 08 de abril de 2025.

VINÍCIUS RODRIGUES DE ALCÂNTARA SILVA

Vereador do Município de Ilhéus/BA

Sala 03,Praça J. J. Seabra, S/Nº, Centro, Ilhéus-BA, CEP: 45.653-280
E-mail: gabineteviniciusalcantara@gmail.com - Sítio eletrônico: www.viniciusalcantara.com.br -

Contato: 73 9 8126-1761 - Instagram: Viniciusalcantara.ilheus
Favor encaminhar a resposta, preferencialmente, pelo e-mail indicado acima.

mailto:gabineteviniciusalcantara@gmail.com
http://www.viniciusalcantra.com.br/